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Under de senaste åren har applikationen Notes blivit en utmärkt verktyg att vi alla bör ta hänsyn till dagligen. Genom Notes-applikationen kan vi inte bara ge vår fantasi fria tyglar, men vi kan också använda den för att skapa att göra-listor, skriva ner vad som går igenom våra huvuden, skapa inköpslistor, webbsidor, bilder ...

Också tack vare synkronisera med iCloudkan vi komma åt allt innehåll som lagras i applikationen från vilken iOS-enhet eller Mac som helst som är associerad med samma ID. Om vi vid något tillfälle har tvingats dela innehållet i en anteckning med en person som inte finns inom Apples ekosystem, har vi ett problem. Ett problem som har en enkel lösning.







Lösningen är lika enkel som att exportera anteckningen i PDF-format för att kunna behåll allt format som vi tidigare har skapat i nottill. Apple, enligt sin filosofi, låter oss exportera anteckningarna enkelt och utan problem någon anteckning som vi har lagrat i applikationen, så att vi kan lagra den som ett separat dokument, dela den, skicka den per post ...

Spara anteckningar som PDF-dokument













	När vi har öppnat Notes-applikationen måste vi gå till notera att vi vill exportera i PDF-format.
	Därefter går vi till toppmenyn och klickar på Arkiv> Exportera som PDF.
	Nu måste vi bara fastställa vilken som är dokumentnamn och plats där vi vill exportera dokumentet.














När dokumentet har skapats kan vi kontrollera hur det har bibehållit både de länkar som ingick och det format som vi tidigare hade skapat. När vi väl har exporterat dengör i PDF-format vi kan dela den med andra användare som inte har ett Apple-ID.


		

			



Hela vägen till artikel: Jag är från Mac » Apple » Instruktioner » Hur man exporterar anteckningar till PDF-format


	
			
			Bli först att kommentera
		

			
					
					
		Lämna din kommentar Avbryt svar
Din e-postadress kommer inte att publiceras. Obligatoriska fält är markerade med *
kommentar * 
Namn*

E-post*


        
            Jag accepterar sekretessvillkor*
        

		
	Ansvarig för uppgifterna: Miguel Ángel Gatón
	Syftet med uppgifterna: Kontrollera skräppost, kommentarhantering.
	Legitimering: Ditt samtycke
	Kommunikation av uppgifterna: Uppgifterna kommer inte att kommuniceras till tredje part förutom enligt laglig skyldighet.
	Datalagring: databas värd för Occentus Networks (EU)
	Rättigheter: När som helst kan du begränsa, återställa och radera din information.





        



 Jag vill få nyhetsbrevet


 



	

				

				












	Nyheter i din e-post
Få de senaste Mac-nyheterna i din e-post




Namn


E-mail address


 Dagligt nyhetsbrev


 Jag accepterar de juridiska villkoren
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